[image: image1.jpg]

администрация  Гривенского сельского поселения Калининского  района

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 от __________
	№  ___

станица Гривенская

О внесении изменений в постановление администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 31 октября 2017 года № 131 «Об оплате труда работников администрации, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям Гривенского сельского поселения Калининского района»
На основании решения  Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 14 декабря 2022 года № 148 «О бюджете Гривенского   сельского   поселения   Калининского  района  на  2023  год»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 31 октября 2017 года № 131 «Об оплате труда работников администрации, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям Гривенского сельского поселения Калининского района»,  изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
       2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 октября  2023 года.
Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района                                                                           Л.Г.Фикс
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления администрации Гривенского сельского поселения Калининского района  от __________________  № _______
О внесении изменений в постановление главы Гривенского сельского поселения Калининского района от 31 октября 2017 года № 131 «Об оплате труда работников администрации, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям Гривенского сельского поселения Калининского района»
	Проект подготовлен и внесён:

Финансовым отделом

администрации Гривенского

сельского поселения

Калининского района

Начальник отдела

	Е.В.Чурекова

	Проект согласован:

Заместитель главы

Гривенского сельского поселения

Калининского района

	Е.В.Мовчан

	Начальник общего   отдела

администрации Гривенского

сельского поселения

Калининского района

	Т.Н.Юрьева

Приложение № 1

                                           УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                   постановлением администрации

                        Гривенского сельского поселения

                                                        Калининского района

    от __________  № ___
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников администрации, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям Гривенского сельского поселения Калининского района

	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного

должностного оклада (рублей)

	Сотрудник
	5138

	Водитель автомобиля
	5702

	Уборщик служебных помещений
	4574

	Оператор котельной
	4574

	Сторож
	4574

Начальник финансового отдела

администрации Гривенского

сельского поселения                                                                        Е.В.Чурекова